ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от   2022    №

с. Новоникольское
О внесении изменений в решение от 29.12.2021 № 28 «Об основных показателях прогноза социально-экономического развития Новоникольского  сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Новоникольского  сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в решение от 29.12.2021 № 28 «Об основных показателях прогноза социально-экономического развития Новоникольского  сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», изложив приложение 2 в новой редакции (приложение 2 прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                              Л.В. Самылина

ПРИЛОЖЕНИЕ  2

к решению Совета депутатов

Новоникольского  сельского поселения

Ельниковского  муниципального района

Республики Мордовия

от    29.12.2021   №  28

Прогноз

социально-экономического развития Новоникольского  сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
	№ п/п
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Прогноз на 2022

год
	Прогноз на 2023

год
	Прогноз на 2024 год

	1
	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн

	3
	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн

	4
	Общая площадь введенного жилья с учетом индивидуального строительства
	кв.м
	130

	5
	Объём инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств)
	тыс.руб.

	6
	Фонд оплаты труда - всего
	тыс.руб.
	519
	519
	563

	7
	Прибыль (убыток) до налогообложения - всего
	тыс.руб.

	8
	 в том числе по виду деятельности "сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство"
	тыс.руб.

	9
	Прибыль прибыльных организаций - всего
	тыс.руб.

	10
	 в том числе по виду деятельности "сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство"
	тыс.руб.

	11
	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс.руб.
	4538
	4852
	5192